
1 

Dywity, dnia 04.12.2014 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

 
ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 

(Dz. U. z 2013 r. poz.907  ze zm.)   
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 

na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

Ogłoszenie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 04.12.2014 r.  
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Finansowego   – F.271.1.2014. 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługa . 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. war-
mińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie  Gminie Dywity  długoter-
minowego kredytu złotowego w wysokości 879 500 zł z  przeznaczeniem  na spłatę wcześniej za-
ciągniętych zobowiązań . 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego złotowego w kwocie 879 500 
zł. (słownie: osiemset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych), przeznaczonego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań .Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie 
polskiej w kwocie 879 500 zł na warunkach określonych w SIWZ i umowie kredytu. Kredyt 
zostanie zaciągnięty na okres od grudnia 2014 do listopada 2022 r. Spłaty kredytu (kapitału) 
dokonywane będą wg  preliminarza  zamieszczonego w SIWZ w Dz. II pkt 4.  
Wykonawca uruchomi środki kredytu w wysokości i terminach wskazanych przez  Zamawiającego, 
bez składania odrębnego wniosku kredytowego podlegającego  rozpatrzeniu. Kwota 
wykorzystanego kredytu będzie oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy 
procentowej, równej wysokości stawki bazowej powiększonej o  marżę Wykonawcy, ustaloną na 
podstawie złożonej oferty.  
Zobowiązania Zamawiającego z tytułu odsetek od kredytu regulowane będą w miesięcznych 
okresach obrachunkowych jako suma zmiennej stawki bazowej WIBOR dla złotowych depozytów 
3-miesięcznych na rynku międzybankowym, z ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc, za który naliczone będą odsetki, powiększonej o  marżę Wykonawcy ustaloną na 
podstawie złożonej oferty . 
Odsetki będą naliczane na bazie 365 dni w roku, przy czym w miesiącu przyjmuje się liczbę dni 
przypadających w danym miesiącu, a każdy dzień za 1/365 część roku. Marża Wykonawcy 

 



2 

obejmująca wszelkie opłaty, prowizje i inne korzyści bankowe jest stała w umownym okresie 
kredytowania.  
Odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych, 
zgodnie z faktyczną liczbą dni miesiąca kalendarzowego i płatne nie później niż ostatniego dnia 
roboczego miesiąca, za który zostały naliczone. 
W każdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania stopa 
oprocentowania kredytu będzie stała.  
Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub części kredytu bez 
ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych opłat. 
W przypadku niepełnego wykorzystania kredytu zamawiający nie ponosi dodatkowych opłat. Jeżeli 
data spłaty kredytu lub odsetek przypada w dzień ustawowo wolny od pracy, spłata następuje w 
następnym dniu roboczym po terminie określonym w umowie kredytu. Zabezpieczenie spłaty 
kredytu stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):                                                                                                       
Przedmiot główny: 
 CPV 66 11 3000-5 – Usługi udzielania kredytu 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: do 30.11.2022 r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy. 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWA-
NIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający wymaga posiadanie uprawnień do 
wykonywania działalności gospodarczej , której przedmiotem są czynności określone w art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Prawo bankowe (j.t. Dz.U. z  2012 r. , poz. 1376 z późniejszymi 
zmianami).  
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
Podstawą oceny spełnienia warunków będą w szczególności wymagane dokumenty o których mo-
wa powyżej, na zasadzie formuły spełnia - nie spełnia. 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DO-
STARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

 



3 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA POD-
STAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czyn-
ności , jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania , w szczególności kon-
cesje , zezwolenia lub licencje   

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie za-
mówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w za-
kresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwier-
dzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcze-
śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz-
łożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie-
lenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopusz-
czenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 
III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym , że nie należy do grupy 
kapitałowej.                                                                                                                                                                          
 
III.6)  INNE  DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt.III.4) albo w pkt.III.5)  
a) wypełniony formularz ofertowy wg załącznika nr 1 do SIWZ , 
b) upoważnienie do podpisania oferty , o ile nie wynika ono z ustawy lub innych dokumentów załą-
czonych do oferty.      

                                                                         
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wyko-
nawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 

 



4 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  
Cena– 98%  
Termin uruchomienia kredytu – 2% 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie dotyczące terminów spłat kapitału , zmiany 
obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 
zamówienia , zmianę nazwy, siedziby lub innych danych Wykonawcy , zmianę danych 
związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku 
bankowego) oraz zmianę w przypadku  wystąpienia rozbieżności lub niejasności w rozumieniu 
użytych pojęć w umowie, których nie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać 
usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów 
przez strony.  
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba Zama-
wiającego, pokój 9, bryła A, tel. 89/ 524 76 48 – Aneta Kwaśniewska . 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
15.12.2014 r. godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, Biuro Obsługi Interesanta,  BRY-
ŁA A. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środ-
ków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przy-
padku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegają-
cych zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Po-
rozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie cało-
ści lub części zamówienia: nie 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Dywity  
                                                                                                       Jacek Szydło 

 


